
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační přWram Životní prostředí

,,Zateplení objektu školy //. etapa"

Dodatek Č.1 smlouvy o dílo
(dále jen ,,Smlouva")

uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,občanský zákoník")

l. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Název:

Adresa:

jednající:

lČ:

I

t
00838217

dále v textu smlouvy jen ,,objednatel"

1.2 Zhotovitel

Název:

Adresa:
IČO:

DIČ:

jednající:

Bankovní spojeni:
Údaje o zápisu do OR,
případně jiného veřejného
rejstříku či evidence:

Pověřený zástupce:

telefon:

e-mail:

V

V

2

C

j ti
Č

OR vedený u KS v Brně, oddíl C, vložka 51087

608 370 554

dále v textu smlouvy jen ,,zhotovitel"

Strana 1 (celkem 3)



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

,,Zateplení objektu školy //. etapa"

||. Obsah dodatku Č.1 SOD

2.1. Předmětem Dodatku č. 1 smlouvy o dílo ze dne 10. 1. 2020, dále jen dodatku je rozšířeni
předmětu smlouvy a ceny předmětu smlouvy.

Ill. Předmět smlouvy

3.1 Dodatek rozšiřuje rozsah dodávek a prací na akci: ,,Zateplení objektu školy ll. etapa", v
budově Střední školy automobilní Kyjov, okres Hodonín, kraj jihomoravský. V rámci
rozšíření díla budou provedeny stavební práce spočÍvajÍcÍ v realizaci nových střešních
plášt'ů sedlových střech nad části objektů so01 a SOO3 a výměnu střešního pláště
pultové střechy nad SO02 fasády, úpravě rozsahu prací na fasádách.

3.2 Rozsah rozšÍření předmětu stavby je vymezen odsouhlasenými položkovými rozpočty
Zhotovitele, které obsahují položky víceprací vyvstalých a odsouhlasených v průběhu
provádění prací na díle a položky méněprací smluvního rozpočtu, které nebudou
prováděny.

'lV. Cena za předmět smlouvy

4.1 Cena za provedení předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran, na základě
položkových rozpočtů. K takto stanovené ceně bude připočteno DPH dle platných
právních předpisů. Smluvní cena se upravuje takto:

Cena díla dle smlouvy bez DPH

Cena víceprací a méněprací bez DPH

Celkem smluvní cena bez DPH

DPH 21%

Cena včetně DPH

14.325.290,21 Kč

3.047.318,24 Kč

17.372.608,45 KČ

3.648.247,77 Kč

21.020.856,22 Kč

V. Závěrečná ujednání

5.1 Ostatní ujednáni smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma účastníky smlouvy a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru
smluv včetně uvedení metadat provede Objednatel.

Strana 2 (celkem 3)



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investičnl fondy
Operační program Životní prostředí

,,Zatepleni objektu školy //. etapa"

5.2

5.3

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý účastník smlouvy
obdrží dva stejnopisy.

Účastnici smlouvy prohlašují, že si dodatek přečetli, jeho obsahu rozumí a s obsahem
dodatku bez výhrad souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5.4 Přílohy dodatku:

Příloha č. 1 - Oceněný položkový rozpočet projektanta - vícepráce střechy ze dne 29. 5. 2020
Příloha č. 2 - položkový rozpočet stavby - vícepráce, méněpráce ze dne 29. 5. 2020

Objednatel: Zhotovitel:

Strana 3 (celkem 3)



položkový rozpočet stavby - vÍce práce střechy

Stavba: 2020/010 "Zateplení objektů objektu školy ll.etapa"

Objednatel: Střední škola automobilní Kyjov IČO: 008 38 217

Nádražní 471 DIČ:
697 01 Kyjov

Zhotovitel: VESTAV group s.r.o. IČO: 27675912

VIta Nejedlého 601 DIČ. CZ27675912
682 01 Vyškov

Vypracoval:

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem

HSV 89 925,70 243 251,07 333 176,77

PSV 1 213 607,27 866 762,47 2 080 369,74

MON 0,00 0,00 0,00

vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkem 1 303 532,97 1110 013,54 2 413 546,51

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 2 413 546,51 CZK

Základni DPH 21 % 506 845,19 CZK

Zaokrouhleni 0,42 CZK

Cena celkem s DPH 2 920 391,70 czk

v Vyškov dne 29.05.2020

Střední škola automobiini
Kyjov

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 12



Rekapitulace dňčích částí

Číslo Název Základ pro Základ pro základnl DPH celkem Cena celkem %
sníženou DPH DPH

SO 01 Administrativní budova O 641 538 134 723 776 260 27

01 Výměna střešního pláště z plechové kryt O 641 538 134 723 776 260 27

SO 02 Přístavba internátu O 1 242 550 260 936 1 503 486 52

02 Nová dvoupláštbvá střecha O 1 242 550 260 936 1 503 486 52

SO 03 Internát O 522 309 109 685 631 994 22

01 Výměna střešního pláště z plechové kryt O 522 309 109 685 631 994 22

Celkem za stavbu O 2 406 397 505 343 2 911 740 90

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem %

1 Zemni práce HSV 332,72 6 034,48 6 367,20 O

5 Komunikace HSV 1 514,74 3 248,06 4 762,80 O

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 1 080,00 810,00 1 890,00 O

62 Úpravy povrchů vnější HSV 8 348,00 10 374,40 18 722,40 1

94 Lešení a stavební výtahy hsv 63 795,96 22 598,44 86 394,40 4

Dokončovací konstrukce na pozemních
95 stavbách HSV 1 628,16 618,84 2 247,00 O

96 Bouráni konstrukci HSV 1 226,12 189 147,80 190 373,92 8

99 Staveništní přesun hmot HSV 0,00 7 419,05 7 419,05 O

OVN Ostatní a vedlejsi náklady HSV 12 000,00 3 000,00 15 000,00 1

712 Povlakové krytiny PSV 319 008,99 163 049,83 482 058,82 20

713 Izolace tepelné PSY 173 587,20 59 679,14 233 266,34 10

721 Vnřtřnl kanalizace PSV 5 900,86 4 236,07 10 136,93 O

762 Konstrukce tesařské PSV 270 967,36 318 069,82 589 037,18 24

764 Konstrukce klempířské psv 410 099,19 167 651,47 577 750,66 24

767 Konstrukce zámečnické PSY 26 400,00 4 858,00 31 258,00 1

783 Nátěry PSV 7 643,67 49 629,42 57 273,09 2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 0,00 99 588,72 99 588,72 4

Cena celkem 1 303 532,97 1 110 013,54 2 413 546,51 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 12



S: 2020/010 "Zateplení objektů objektu školy ll.etapa"

O: SO 01 Administrativní budova

R: 01 výměna střešního pláště z plechové krytiny

položkový rozpočet stavby - vÍce práce střechy

Dodávka Montáž
P.č_Člslo po|ožky Název po|ožky MJ mnažstvl cena l MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk.
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 945,00 540,00 405,00

1 612409992T00 Zednické zapravení větracího otvoru m 2,70000 350,00 945,00 200,00 540,00 150,00 405.00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 15 817,20 7 052,62 8 764,58
2 622319130RT3 Zateplovací systém fasáda, EPS F 50 mm s omítkou m2 14,70000 1 076,00 15 817,20 479,77 7 052,62 596,23 8 764.58

silikonovou, zrno 2 mm
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 43 321,00 22 275,00 21 046,00

3 941941041ROO Montáž lešení Ieh.řad.s podlahami,š.1.2 m. H ID m m2 247,60000 45,00 11142,00 0,00 0,00 45,00 11 142,00
4 941941291R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 m2 495,00000 45,00 22 275,00 45.00 22 275,00 0,00 0,00
5 941941841R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m m2 247.60000 40,00 9 904,00 0.00 0.00 40,00 9 904,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 1 123,50 814,08 309,42
stavbách

6 953946111R00 Osazeni ventilačních mřížek kus 3,00000 124,50 373,50 21.36 64,08 103,14 309,42
7|61 169102T Větrací mřížka 300X150 mm kus 3,00000 250,00 750,00 250,00 750,00 0,00 0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 61 492,99 835,46 60 657,53
8 962032641R00 Bouráni zdiva komínového z cihel na MC m3 0,90000 1 116.00 1 004,40 0,00 0,00 1 116,00 1 004,40
9 968071125R00 Vyvěšeni, zavěšeni kovových křídel dveří pI. 2 m2 kus 1,00000 28,60 28,60 0,00 0,00 28,60 28,60

10 971033341R00 Vybouránl ON. zeď cihel. pl.0,09 m2, ti.30cm, MVC kus 3,00000 133.50 400,50 0,00 0,00 133,50 400,50
11 978023471RDO Vysekáni a Úprava spár zdiva cihelného komínového m2 14,70000 87,50 1 286,25 0,00 0,00 87,50 1 286.25
12 762331923R00 Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.8 m m 102,00000 143,00 14 586,00 3,83 390,66 139,17 14 195.34
13 762341811R00 Demontáž bedněni střech rovných z prken hrubých m2 285,00000 41,90 11 941,50 0,00 0,00 41,90 11 941,50
14 764311832R00 Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 45' m2 285,00000 59,90 17 071,50 0,00 0,00 59,90 17 071,50
15 764339811R00 Demontáž lemov. komínů v ploše, vln. kryt. do 45" m2 2,40000 97,60 234,24 0,00 0,00 97,60 234,24
16 767996802R00 Demontáž atypických ocelových konštr, do100 kg kg 80,00000 30,50 2 440,00 5,56 444,80 24,94 1 995,20
17 900 VOl HZS Bouracf a demontážní práce h 50,00000 250,00 12 500,00 0,00 0,00 250,00 12 500,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 119,40 0,00 1 119,40
18 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošenim t 0,90056 1 243,00 1 119,40 0,00 0,00 1 243,00 1 119,40

Díl: 762 Konstrukce tesařSké 145 293,23 51 499,46 93 793,76

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 3 z 12



položkový rozpočet stavby - vÍce práce střechy
S: 2020/010 "Zateplení objektů objektu školy ll.etapa"

O: SO 01 Administrativní budova

r: 01 výměna střešního pláště z plechové krytiny

Dodávka Montáž
P.č_Čislo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk.

19 762332932RT3 Doplněnl střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod m 102,00000 418,00 42 636,00 182,68 18 633,36 235.32 24 002,64
hranolů 140 x 160 mm

20 762342203RT4 Montáž laťovánf střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně m2 285,00000 127,50 36 337,50 46,72 13 315,20 80.78 23 022,30
dodávky řeziva, latě 4/6 cm

21 762342205RT4 Montáž kontralati na vruty, s těsnicí pěnou včetně m2 285,00000 88,90 25 336,50 39,71 11317.35 49.19 14 019,15
dodávky lati 4/6 cm

22 762395000r00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 2,28480 1 354,00 3 093,62 1 354,00 3 093,62 CLOD 0,00
23 762911121RQO Impregnace řeziva tlakovakuová m3 2,28480 2 270,00 5 186,50 2 249,62 5 139,93 20,38 46,56
24 762991111RQO Montáž a demontáž stavebního vrátku m 10,00000 503,00 5 030.00 0,00 0.00 503.00 5 030,00
25 762991121R00 Pronájem lanového stavebního vrátku den 60,00000 389,00 23 340,00 0,00 0,00 389.00 23 340,00
26 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 3,07313 1 410,00 4 333,11 0,00 0,00 1 410,00 4 333,11

Díl: 764 Konstrukce klempířské 301 720,39 221 549,25 80 171,15
27 764902101R00 Tašková tabule, na dřevo,do 30" m2 285,00000 535.00 152 475,00 406,40 115 824.00 128,60 36 651,00
28 764902201R00 Tašková tabule, příplatek nad 30" m2 285.00000 7,00 1 995,00 0.00 0,00 7,00 1 995,00
29 764817150R00 OplechovánI zdi (atik) z fak.Pz plechu, rš 500 mm m 17,00000 499.50 8 491,50 218,50 3 714,50 281,00 4 777,00
30 764813810R00 Lemováni z 1ak.Pz,kominU na vlnité krytině,v ploše m2 2,94000 1 754,00 5 156.76 530,57 1 559,88 1 223,43 3 596,88
31 764775314R00 Střešní výlez rozměr600:di00 mm kus 1,00000 5 685,00 5 685,00 4 913,76 4 913,76 771,24 771,24

32 764892329R00 Střešní lávka dl. 3,0 m, včetně úchytů sada 1,00000 8 250,00 8 250,00 6 250,00 6 250.00 2 000,00 2 000,00
33 764902205r00 okapový pIech m 97,00000 250,50 24 298.50 194.63 18 879,11 55,87 5 419,39
34 764902302R00 HřebenáC, střecha jednoduchá, do 30° m 27,50000 603,00 16 582,50 509,80 14 019,50 93,20 2 563,00
35 764902303R00 jednodUch.zastř.hřebenáčj,přÍp|atek nad 30" m 27,50000 5.40 148,50 0.00 0,00 5,40 148,50
36 764902310R00 Komínek odvětr., ON 110 mm, izolovaný kus 5,00000 4 100,00 20 500,00 3 474,51 17 372,55 625,49 3 127,45
37 764902316R00 Pás větrací ochranný 80X50(jO mm m 48,50000 39,40 1 910.90 6,86 332,71 32,54 1 578,19
38 764902317R00 Pás větrací hřebene 75X1000 mm m 27,50000 266,50 7 328.75 233,97 6 434,18 32.53 894,58
39 764902323R00 Sněh.zábrany trubkové,1= 3,0 m kus 8,00000 2 180,00 17 440,00 1 810,82 14 486.56 369,18 2 953,44
40 764909401R00 )zolaCní fólie podstřiešní m2 285,00000 86,00 24 510.00 52,50 14 962.50 33,50 9 547.50
41 764719434X00 Oplechování hlavy komína 1550X900 mm z AI lak. plechu kus 1,00000 3 200,00 3 200,00 2 800,00 2 800,00 400,00 400,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 12



l
S: 2020/010 "Zateplení objektů objektu škdy ll.etapa" l

t

O: SO 01 Administrativní budova

R: 01 Výměna střešního pláště z plechové krytiny

položkový rozpočet stavby - více práce střechy

Dodávka Montáž
P.č.Člslo poíožky Název poiožky MJ množsNf cena l MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk.

42 998764102R00 Přesun hmot pro KlempířSké konštr., výšky do 12 m t 1,93794 1 934,00 3 747,98 0,00 0,00 l 934,00 3 747,98

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 15 450,00 13 200,00 2 250,00
43 767011001x00 D+m ocelových dveří, 600X1650 mm. nátěr kus 1,00000 15 200,00 15 200.00 13 200,00 13 200,00 2 000,00 2 000,00
44 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 12 m % 1,00000 250,00 250,00 0,00 0,00 250,00 250,00

Díl: 783 Nátěry 23 213,19 3 127,42 20 085,77
45 783921800T00 Nátěr syntetický zárubní l-kŕ.. 2x kus 1,00000 350,00 350,00 200,00 200,00 150,00 150,00
46 783782205R00 Nátěrtesařškých konstrukci 2x proti plísni a m2 333,04000 65,30 21 747,51 8,79 2 927,42 56,51 18 820,09

dřevokaznému hmyzu a houbám
47 784011111R00 Oprášeni/ometeni podkladu m2 333,04000 3,35 1 115,68 0,00 0,00 3,35 1 115,68

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 27 041,61 0,00 27 041,61
48 979011311RT1 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s t 9,58684 178,50 1 711,25 0,00 0,00 178.50 1 711.25

naložením do shozu
49 979086213R00 NakládánI vybouraných hmot na dopravní prostředek t 9.58684 824,00 7 899,56 0.00 0,00 824,00 7 899,56
50 979990161R00 Poplatek za skládku suti - dřevo t 9,58684 500,00 4 793,42 0,00 0.00 500.00 4 793.42
51 979087007R00 Odvoz dřevěných konstrukci na skládku do 5 km m3 9.58684 849,00 8 139,23 0,00 0.00 849.00 8 139.23
52 979087008R00 Odvoz na skládku dřeva, příplatek za dalšlch 5 km m3 19,17369 229,50 4 400,36 0,00 0,00 229.50 4 400,36
53 97909311 1R00 Uložení suti na skládku bezzhutněni t 9,58684 10,20 97,79 0,00 0.00 10.20 97,79

Díl: OVN Ostatní a vedlejší náklady 5 000,00 4 000,00 1 000,00
54 1008T Ostatní a vedlejší náklady Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 4 000.00 4 000.00! 1 000,00 1 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 12



položkový rozpočet stavby - vÍce práce střechy
S: 2020/010 "Zateplení objektů objektu školy ll.etapa"

O: SO 02 Přístavba internátu

R: 02 Nová dvouplášťová střecha

Dodávka Montáž
P.č. Číslo pobžky Název potožky MJ množství cena l MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk.
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 41 175,00 41 175,00 0,00

4 941941291R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 m2 915,00000 45,00 41 175,00 45,00 41 175,00 0,00 0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 76 576,18 0,00 76 576,18
1 712300832RT3 Odstranění povlakové krytiny střech do 10" 2vrstvé z m2 472,19000 22,20 10 482,62 0.00 0,00 22,20 10 482,62

ploch jednotlivě nad 20 m2
2 762341811R00 Demontáž bedněni střech rovných z prken hrubých m2 472,19000 41,90 19 784,76 0,00 0,00 41,90 19 784.76
3 764312822R00 Demont. krytiny, tab.2 x 0.67 m, nad 25 m2. do 30° m2 472,19000 71,60 33 808,80 0,00 0,00 71,60 33 808,80
4 900 VOl HZS Bourací a demontážni práce h 50,00000 250,00 12 500,00 0,00 0,00 250,00 12 500,00

Díl: 712 Povlakové krytiny 474 908,82 319 008,99 163 049,83
5 712351111RT2 Povlaková krytina střech do 10",samolepicim pásem m2 480,00000 283,00 135 840,00 192,93 92 606,40 90.07 43 233.60

včelné dodávky asfalt.pásu samolep.
6 712371801RZ4 Povlaková krytina střech do 10", fólii PVC 1 vrstva - m2 480,00000 392,50 188 400,00 300,00 144 000,00 92,50 44 400,00

včetně dod. fólie mPVC tl.1,5mm
7 712378003R00 Atiková okapnice RŠ 250 mm m 19,00000 242,00 4 598,00 200,00 3 800,00 142,00 2 698.00
8 712378004R00 Závětrná lišta RŠ 250 mm m 52.50000 242.00 12 705.00 200,00 10 500,00 142,00 7 455,00
9 712378006R00 Rohová lišta vnější RŠ 100 mm m 90,50000 140.00 12 670,00 49,54 4 483,37 90,46 8 186,63

10 712378007R00 Rohová lišta vnitřní RŠ 100 mm m 90,50000 140,00 12 670,00 49,54 4 483,37 90,46 8 186,63
11 712378101R00 Kominek odvětrání kanalizace s manžetou z PVC kus 2,00000 1 115,00 2 230,00 815,00 1 630,00 300,00 600,00
12 712391171RZ7 Povlaková krytina střech do 10', podklad. textilie 1 vrstva - m2 480,00000 65,70 31 536,00 17,87 8 577,60 47,83 22 958,40

včetně dodávky textilie
13 712871801RZ4 Samostatné vytažení izolace, fólii PVC polož.volně 1 m2 55.10000 408,50 22 508.35 208,50 11 488.35 200,00 11 020,00

vrstva-vč.dodávky folie mPVC 1,5 mm
14 721273150R00 Hlavice ventilační přivětrávacľ kus 6,00'000 1 295,00 7 770,00 995,00 5 970,00 300,00 1 800,00
15 728618214R00 Ventilační turbína, Al hlavice BIB 14, D365 mm kus 6,00000 5 460,00 32 760,00 4 460,00 26 760,00 1 000,00 6 000,00
16 765313188R00 Pás větrací okapní ochranný 500/10 cm m 19.00000 52,10 989,90 32,10 609,90 20,00 380,00
17 712951001X00 Příplatek za provedení podstavce VZT jednotky - malá kus 3,00000 1 200,00 3 600,00 700,00 2 100,00 500,00 1 500,00

18 712951002X00 Příplatek za provedeni podstavce světňku kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 2 000.00 2 000,00 500,00 500,00
19 998712102R00 Přesun hmot pm povlakové krytiny, výšky do 12 m t 3,69881 1117,00 4 131,57 0.00 0,00 1 117,00 4 131,57

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 12



S: 2020/010 "Zateplení objektů objektu školy ll.etapa"

O: SO 02 Přístavba internátu

R: 02 Nová dvouplášt'ová střecha

položkový rozpočet stavby - vÍce práce střechy

Dodávka Montáž
P,č_ Číslo po|ožky Název položký MJ množsNí cena l MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk.
Díl: 713 Izolace tepelné 233 266,34 173 587,20 59 679,14

20 713141 151R00 Izolace tepelná stňech kladená na sucho 1vrstvá m2 940,00000 33,50 31 490.00 0,00 0.00 33.50 31 490,00
21 713141221RK2 Montáž fólie, ploché střechy, přelep. spojů vC. PVC fólie m2 470,00000 87,20 40 984,00 29,76 13 987,20 57,44 26 996,80

22 631508592R Pás izolační 4500X1200X 100 mm m2 950,00000 168,00 159 600,00 168.00 159 600,00 0,00 0.00
23 998713102R00 Pře3un hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 1,21050 985,00 1 192,34 0,00 0.00 985.00 1 192,34

Díl: 762 Konstrukce tesařské 305 042,79 169 357,79 135 685,00
24 762342205RT4 Montáž kontralatl na vruty, s těsnicí pěnou včetně m2 472,19000 88,90 41 977,69 39,71 18 750.66 49,19 23 227,03

dodávky lati 4/6 cm
25 762395000r00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 10,38818 1 354,00 14 065,60 1 354,00 14 065,60 0,00 0,00
26 762441112RT2 Montáž obloZeni atiky,OS8 desky,1vrst.,šroubovánim m2 32,20000 390,50 12 574,10 218,34 7 030,55 172,16 5 543,55

včetně dodávky desky OSB ECO 3 N ti. 18 mm

27 762991111R00 Montáž a demontáž stavebního vrátku m 10,00000 503.00 5 030,00 0,00 0,00 503,00 5 030.00
28 762991121R00 Pronájem lanového stavebního vrátku den 60.00000 389,00 23 340,00 0,00 0.00 389,00 23 340.00
29 763611232R00 M.bedněni střech z desek nad tl.18 mm,P+D,šroubo. m2 472,19000 155,50 73 425,55 12.73 6 010,98 142,77 67 414,57
30 60725016R Deska dřevoštěpková OSB 3 N ti. 22 mm m2 500,00000 247,00 123 500,00 247,00 123 500,00 0,00 0,00
31 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 7,89351 1 410,00 11129,85 0,00 0,00 1 410,00 11129,85

Díl: 764 Konstrukce klempířské 40 594,31 17 589,25 23 005,06
32 764817150R00 Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 500 mm m 80,50000 499,50 40 209,75 218,50 17 589,25 281,00 22 620,50
33 998764102ROO Přesun hmot pro klempířské konštr., výšky do 12 m t 0,19884 1 934,00 384,56 0,00 0,00 1 934,00 384,56

Díl: 783 Nátěry 15 816,96 2 025,22 13 791,74
34 783782205R00 Nátěr tesařských konstrukci 2x proti plísni a m2 230,40000 65,30 15 045,12 8,79 2 025,22 56.51 13 019,90

dřevokaznému hmyzu a houbám
35 784011111R00 Oprášenl/ometení podkladu m2 230,40000 3,35 771,84 0,00 0,00 3,35 771.84

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 50 169,82 0,00 50 169,82
36 979990004T00 Poplatek za skládku - směsný odpad t 15,35090 1 800,00 27 631,62 0.00 0,00 1 800,00 27 631,62

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 12



položkový rozpočet stavby - vÍce práce střechy
S: 2020/010 "Zateplení objektů objektu školy ll.etapa"

O: SO 02 Přístavba internátu

R: 02 Nová dvouplášťová střecha

Dodávka Montáž
P.č_ Číslo poiožky Název pobžky MJ množství cena l MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk.

37 979011311RT1 Svislá doprava suů a vyboumných hmot shozem s t 15,35090 178,50 2 740,14 0,00 0.00 178,50 2 740,14
naložením do shozu

38 979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 15,35090 824.00 12 649,14 0.00 0,00 824,00 12 649,14
39 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 15,35090 220,00 3 377,20 0,00 0,00 220,00 3 377,20
40 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 230,26345 15,70 3 615,14 0,00 0,00 15,70 3 615.14
41 979093111R00 Uloženi suti na skládku bez zhutněni t 15,35090 10,20 156,58 0,00 0,00 10,20 156,58

Díl: OVN Ostatní a vedle ši náklady' 5 000,00 4 000,00 1 000,00
42 100BT Ostatní a vedlejší náklady Soubor 1,00000 5 000,00 5 000.00 4 000,00 4 000,00 1 000,00 1 000.00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 8 z 1 2



S: 2020/010 "Zateplení objektů objektu školy ll.etapa"

O: SO 03 Internát

R: 01 Výměna střešního pláště z plechové krytiny

položkový rozpočet stavby - vÍce práce střechy

Dodávka Montáž
P.č.Čislo položký Název pobžký MJ množství cena l MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk.
Díl: 1 Zemni práce 0 332,72 6 034,48

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 3,36000 1 220,00 4 099,20 0,00 0,00 1 220,00 4 099,20
2 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 3,36000 469,50 1 577,52 0,00 0,00 469,50 1 577,52
3 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním m3 0,63000 1 096,00 690,48 528,13 332,72 567.87 357,76

štěrkopísku hakce O - 22 mm
Díl: 5 Komunikace 4 762,80 1 514,74 3 248,06

4 113106221R00 Rozebráni dlažeb z drobných kostek v kam. těženém m2 5.60000 37,00 207,20 0,00 0,00 37,00 207,20
5 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhUtněnft|oušťky 25 cm m2 5,60000 264,50 1 481,20 233,47 1 307,43 31,03 173,77
6 591211111R00 Kladenl dlažby drobné kostkyjože z kamen.tl. 5 cm m2 5,60000 549,00 3 074,40 37,02 207,31 511.98 2 867,09

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 945,00 540,00 405,00
7 612409992T00 Zednické zapraveni větracího otvoru m 2,70000 350,00 945.00 200,00 540,00 150,00 405,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vně ŠI 2 905,20 1 295,38 1 609,82
8 622319130RT3 Zateplovací systém fasáda, EPS F 50 mm s omítkou m2 2,70000 1 076,00 2 905,20 479.77 1 295,38 596,23 1 609,82

silikonovou, zrno 2 mm
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 98,40 345,96 1 552,44

9 941941041R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m m2 12,00000 67,10 805,20 0,03 0,36 67,07 804,84
10 941941291R00 Příplatek za každý měsíc použiti lešení k poI.1041 m2 12,00000 31,20 374,40 28,80 345,60 2,40 28,80
11 941941841R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m m2 12,00000 59,90 718,80 0.00 0,00 59,90 718,80

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 1 123,50 814,08 309,42
stavbách

12 953946111ROO Osazeni ventilačních mřížek kus 3,00000 124,50 373,50 21,36 64,08 103,14 309,42
13 61169102T Větrací mřfžka 300X150 mm kus 3,00000 , 250,00 750,00 250,00 750,00 0,00 0,00

Díl: 96 Bouráni konstrukci 52 304,75 390,66 51 914,09
14 968071125R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveň pI. 2 m2 kus 1,00000 150.00 150,00 0,00 0,00 150,00 150.00
15 971033341R00 Vybourání oN. zeď cihel. pL0,09 m2, U30cm, MVC kus 3,00000 133,50 400,50 0,00 0,00 133,50 400,50
16 978023471R00 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného komínového m2 2.70000 87.50 236,25 0,00 0,00 87,50 236,25
17 762331923R00 Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.8 m m 102,00000 143,00 14 586,00 3,83 390,66 139,17 14195,34
18 762341811R00 Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých m2 240,00000 41,90 10 056,00 0,00 0.00 41,90 10 056,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 12



r" " _ " " " "" " " " " J
S: 2020/010 "Zateplení objektů objektu školy ll.etapa"

O: SO 03 Internát

R: 01 Výměna střešního pláště z plechové krytiny

položkový rozpočet stavbv - vÍce Dráce střechv

Dodávka MontážP,Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk.
19 764311832ROO Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 45° m2 240.00000 59,90 14 376,00 0,00 0,00 59,90 14 376,00
20 900 VOl HZS Bourací a demontážni práce h 50,00000 250,00 12 500,00 0,00 0,00 250.00 12 500.00

Díl: 99 Staveništní přesu mot 6 299,65 0,00 6 299,65
21 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošenim t 5,06810 1 243,00 6 299,65 0,00 0,00 1 243,00 6 299,65

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 1 136,93 5 900,86 4 236,07
22 721176224R00 Potrubl KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m 10,00000 701,00 010,00 437,75 4 377,50 263,25 2 632,50
23 721242111R00 Lapač střešních splavenin PP HL660 D 110 mm kus 2,00000 1 001,00 2 002,00 761,68 1 523,36 239.32 478,64
24 721011001X00 Napojení do stávající vpusti kus 2.00000 500,00 1 000,00 0,00 0,00 500,00 1 000,00
25 998721101R00 Přesún hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,18730 667,00 124.93 0,00 0,00 667,00 124,93

Díl: 762 Konstrukce tesařské 138 701,18 50 110,11 88 591,06
26 762332932RT3 Doplněni střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod m 102,00000 418,00 42 636,00 182,68 18 633,36 235,32 24 002.64

hranolů 140 x 160 mm
27 762342203RT4 Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně m2 240,00000 127,50 30 600,00 46,72 11 212,80 80,78 19 387,20

dodávky řeziva, latě 4/6 cm
28 762342205RT4 Montáž kontralatl na vruty, s těsnicl pěnou včetně m2 240,00000 88,90 21 336,00 39,71 9 530,40 49,19 11 805,60

dodávky latí 4/6 cm
29 762395000R00 spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 2,28480 1 354,00 3 093,62 1 354.00 3 093,62 0,00 0,00
30 762911121R00 Impregnace řeziva tlakovakuová m3 2,28480 2 270,00 5 186,50 2 249,62 5 139,93 20,38 46.56
31 762991111R00 Montáž a demontáž stavebního vrátku m 10,00000 503,00 5 030,00 0,00 0,00 503,00 5 030,00
32 762991121R00 Pronájem lamvého stavebního vrátku den 60,00000 389,00 23 340,00 0,00 0,00 389.00 23 340,00
33 76201 Oprava stěn vikýi'e kpl 1,00000 3 500,00 3 500,00 . 2 500,00 2 500,00 1 000.00 1 000,00
34 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 2,82203 1 410,00 3 979,06 0,00 0,00 1 410,00 3 979,06

Díl: 764 Konstrukce klempířSké 235 435,94 170 960,69 64 475,26
35 764902101R00 Tašková tabule, na dřevo,do 30° m2 240,00000 535,00 128 400,00 406.40 97 536,00 128,60 30 864,00
36 764902201R00 Tašková tabule, příplatek nad 30" m2 240,00000 7,00 1 680,00 0,00 0,00 7,00 1 680,00
37 7(3481715OR00 OplechovánI zdí (atik) z 1ak,Pz plechu, rš 500 mm m 23.00000 499,50 11 488,50 218.50 5 025.50 281,00 6 463,00
38 764813810R00 Lemování z 1ak.Pz,komínů na vlnité krytině,v ploše m2 1,20000 1 754.00 2 104,80 530,57 636,68 1 223,43 1 468,12

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 12



S: 2020/010 "Zateplení objektů objektu škoty ll.etapa"

O: SO 03 Internát

R: 01 Výměna střešního pláště z plechové krytiny

položkový rozpočet stavby - vÍce práce střechy

Dodávka Montáž
P.č. Číslo po|ožky Název poiožky MJ množství cena l MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk.

39 764775314R00 Střešní výlez rozměr 600X600 mm kus 1,00000 5 685,00 5 685,00 4 913,76 4 913,76 771.24 771,24
40 764892329R00 Střešní lávka dl. 3,0 m. včetně úchytů sada 1,00000 8250,00 8 250,00 6 250,00 6 250,00 2 000,00 2 000,00
41 764902205R00 okapový plech m 33,10000 250,50 8 291,55 194,63 6 442,25 55,87 1 849,30
42 764902302R00 Hřebenáč, střecha jednoduchá, do 30" m 16,50000 603,00 g 949,50 509,80 8 411,70 93.20 1 537,80
43 764902303R00 jednoduch.zastř.hřebenáči,připlatek nad 30" m 16,50000 6.20 102,30 0,00 0,00 6,20 102,30
44 764902310R00 Kominek odvětr., DN 110 mm, izolovaný kus 2.00000 4 100.00 8 200,00 3 474,51 6 949,02 625,49 1 250,98
45 764902316R00 Pás větrací ochranný 80x5000 mm m 33,10000 39,40 1 304,14 6,86 227.07 32,54 1 077.07
46 764902317R00 , Pás větrací hřebene 75X1000 mm m 16.50000 266,50 4 397,25 233,97 3 860,51 32,53 536.75
47 764902323R00 Sněh.zábrany trubkové,1= 3,0 m kus 10,00000 2 180,00 21 800,00 1 810,82 18 108,20 369,18 3 691,80
48 764909401R00 lzolačrň folie podstřešní m2 240,00000 86,00 20 640,00 52,50 12 600,00 33,50 8 040,00
49 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konštr., výšky do 12 m t 1,62508 1 934,00 3 142,90 0,00 0,00 1 934,00 3 142,90

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 15 80 0 13 200,00 2 608,00
50 767011002x00 d+m ocelových dveň, 700X1300 mm, nátěr kus 1,00000 15 200,00 15 200,00 13 200,00 13 200,00 2 000.00 2 000,00
51 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 12 m % 2,00000 304,00 608,00 0,00 0.00 304,00 608,00

Díl: 783 Nátěry 18 242,93 2 491,03 15 751,91
52 783921800T00 Nátěr syntetický zárubni l-kŕ., 2x kus 1,00000 350,00 350,00 200,00 200,00 150.00 150,00
53 783782205R00 Nátěr tesařských konstrukci 2x proti plísni a m2 260,64000 65,30 17 019,79 8,79 2 291,03 56,51 14 728,77

dřevokaznému hmyzu a houbám
54 784011111R00 Oprášení/ometeni podkladu m2 260,64000 3,35 873,14 0,00 0,00 3,35 873,14

Díl: D96 Přesuny suti a vybouranYch hmot 22 377,29 0,00 22 377,29
55 979011311RT1 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s t 7,93324 178.50 1 416,08 0,00 0,00 178,50 1 416,08

naložením do shozu
56 979086213R00 Nakládání vybDUraných hmot na dopravní prostředek t 7,93324 824,00 (3 536,99 0.00 0,00 824,00 6 536,99
57 979990161R00 Poplatek za skládku suti - dřevo t 7,93324 500,00 3 966,62 0,00 0,00 500,00 3 966,62
58 979087007R00 Odvoz dřevěných konstrukcí na skládku do 5 km m3 7,93324 849.00 6 735,32 0,00 0,00 849,00 6 735,32
59 979087008R00 Odvoz na skládku dřeva, příplatek za dalšfch 5 km m3 15,86648 229,50 3 641,36 0,00 0,00 229,50 3 641,36
60 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 7.93324 10.20 80,92 0,00 0.00 10,20 80,92

Díl: OVN Ostatní a vedlejší náklady 5 000,00 4 000,00 1 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 12



S: 2020/010 "Zateplení objektů objektu školy ll.etapa"

O: SO 03 Internát

R: 01 výměna střešního pláště z plechové krytiny

položkový rozpočet stavby - více práce střechy

Dodávka Montáž
P.č, Číslo položky Název poiožky MJ množství cena l MJ Celkem Dodávka celk. Montáž cdk.

61 1008T Ostatní a vedlejší náklady Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 4 000.00 4 000,00 1 00'0.00 1 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 12



položkový rozpočet stavby - vÍce práce, méně práce

Stavba: 2020/010 "Zateplení objektů školy ll. Etapa"

Objednatel: I

Zhotovitel: i

D

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 428 742,03

PSV 205 029,70

MON

VedlejšI náklady

Ostatní náklady 0,00

Celkem 633 771,73

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 633 771,73 CZK

Zaokrouhlení 0,27 CZK

Cena celkem bez DPH 633772,00 CZK

v Vyškov dne 29.05.2020

Zpracováno program Stránka 1 z 7



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro Základ pro základní DPH celkem Cena celkem %
sníženou DPH DPH

Stavební objekt o o

1 Administrativní budova O 238 345 238 345 38

1 Administrativní budova O 238 345 238 345 38

2 Přístavba internátu O 159 168 159 168 25

2 Přístavba internátu O 159 168 159 168 25

3 Internát O 236 259 236 259 37

3 Internát O 236 259 236 259 37

8 Technika prostředí staveb O O O O

1 VZT, elektroinstalace O O O O

9 VRN O O O O

1 VRN stavby O O O O

Celkem za stavbu 633 771,73 Kč 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 0,00 O

61 Upravy povrchů vnitňnf HSV 0,00 O

62 Upravy povrchů vnější HSV 215 197,43 34

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 0,00 O

64 výplně otvorů HSV 212 344,60 34

94 Lešenl a stavební výtahy hsv 0,00 o

95 Dokončovací Kce na pozem,stav. HSV 0,00 O

96 Bouráni konstrukci HSV 1 200,00 O

97 Prorážení otvorů HSV 0,00 O

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



99 Přesun hmot HSV 0,00 O

711 Izolace proti vodě PSV 0,00 O

712 Živičné krytiny PSV 33 535,00 5

713 Izolace tepelné PSV 0,00 O

721 Vnitřní kanalizace PSV 20 200,20 3

723 Vnitřní plynovod PSV 0,00 O

761 Konstrukce sklobetonové PSV 0,00 O

762 Konstrukce tesařské PSV 69 178,00 11

764 Konstrukce klempířské PSV 8 680,00 1

766 Konstrukce truhlářské PSV 0,00 O

767 Konstrukce zámečnické PSV 67 588,50 11

771 podlahy z dlaždic a obklady PSV 0,00 O

783 Nátěry PSV 5 848,00 1

784 Malby PSY 0,00 O

M21 Elektromontáže MON 0,00 O

M24 Montáže vzduchotechnických zařízeni MON 0,00 O

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 0,00 o

VN Vedlejší náklady VN 0,00 O

Cena celkem 633 771,73 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



položkový rozpočet stavby - vÍce práce, méně práce
S: Zatepleni objektů školy ll. Etapa

O: 1 Administrativní budova

R: 1 Administrativní budova

Cen.
soustava

P.č Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
Díl: 62 Upravy povrchů vnější 79 381,24

14 622903110T00 Penetrace hloubková A m2 762,50850 52,09| 39 650,44 Vlastní
5 622325131RT3 Zateplovací systém ,fasáda, EPS F ti. 20 mm s omltkou silikonovou obklad římsy m2 15,00000 730.0Q 10 950,00 Vlastni

79 764430210RT2 Oplechování zdi - sokl, rš 250 mm mb 64,16000 380.® 24 380,80 Vlastní
13 622531031U00 Omltka mozaiková omítka vně stěna m2 22,00000 49O,DQ 10 780,00 Vlastní
13 622531031U00 Tenkovrstv.silikon omítka vně stěna m2 22,00000 -290.01"' -6 380,00 Vlastní

Díl: 64 výplně otvorů 91 432,90
30 648991 113RT4 výměna výplni oken na schodištích za bezpečnostní m2 3,36000 2 S®.ů; 8 702,40 vlastni

výměna krytiny přístřešku okb vstupu a ýezdu - dutinkový polykarbonát 16mm m2 34,68000 1 350,00 46 818,00 Vlastni
19 648991113RT2 Osazení parapetních desek z plast. hmot š.nad 20cm včetně dodávky parapetní desky š. 250 m 143,65000 2SO,O¢ 35 912,50 Vlastní

mm Příplatek rš 400 á

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 200,00
51 978059631R00 Odsekání omlfek stěn nad 2 m2 Bcm štít 10"1,5 m2 15,00000 1 200,00 Vlastni

Díl: 712 Živičné krytiny . 7 435,00
55 712371801RZ5 Pov|akQvá krytina střech do 10', fólií PVC 1 vrstva - včetně fólie revizní chodník 0,75m mb 29,74000 250,0{: 7 435.00 Vlastnl

29.74

Díl: 762 Konstrukce tesařské
26 762441112RT2 Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,šroubovánlm včetně dodávky desky OSB ECO 3 N ti. 18 m2

mm
30"0,4

26 762441112RT2 Montáž obložení římsy,OS8 desky,1vrst.,šroubováním včetně dodávky desky OSB ECO 3 N ti. m2
18 mm
30"0,5

l 26j 762332932RT3 Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod hranolů 140 x 160 mm m !

14"4.4*5

29,74000

44 368,00
12,00000 450.0€ 5 400,00 RTS 20/1

12,00000
15,00000 480.0 7 200,00 RTS 20/1

15.00000
76,00000 418,00 31 768,00 RTS 19/1

Díl: 764 Konstrukc lempířSké 8 680,00
69 764311822R00 OpIecchováni VZT jednotek odtah ral bílá ks 7.00000 1 8 680,00 Vlastní

Díl: 783 Nátěry 5 848,00
151 783201831R00 Odstr. nátěrů z kovových konštr. chem.odstraňovači -mříž.zábmd|l,př[střešek,... m2 17,20000 80,(EJ 1 376,00 Vlastni
152 783225600R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcf 2x email m2 l 17,20000 160,0€) 2 752,00 Vlastní
153 783228990R00 Příplatek za syntetický nátěr, pevné mřIže,zábrad1 m2 ! 17,20000| 10O,(X) 1 720,D0j Vastni l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 7



položkový rozpočet stžívby - vÍce práce, méně práce
S: Zateplenf objektů školy ||. Etapa

O: 1 Administrativní budova

R: 1 Administrativní budova

P.Č Číslo po]ožky Název po|ožky
Celkem

Cen.
soustava

MJ Množství Cena l Mj Celkem Ceník l platnost
238 345,14

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 7



S: Zateplení objektů školy ||. Etapa

O: 2 přístavba internátu

R: 2 Přístavba internátu

položkový rozpočet stavby - vÍce práce, méně práce

Cen.
soustava

P.č.Číslo pobžky Název položky MJ MnožsNl Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
Díl: 62 Upravy povrchů vnější 38 508,20

16 622903110T00 Penetrace hloubková A m2 628.23460 52,00 32 668,20 Vlastni
5 622325131RT3 Zateplovacl systém .fasáda. EPS F ti. 20 mm s omítkou silikonovou obklad ňmsy m2 8,00000 730,00 5 840,00 Vlastnl

Díl: 712 ŽIvičné krytinY 10 850,00
55 712371801RZ5 Povlaková krytina střiech do 10", fólií PVC 1 vrstva - včetně fólie revizní chodník 0,75m mb 43,40000 250,00 10 850,00 Vlastni

'5+26,3M2
jDíl: 762 Konstrukce tesařské

26 762441112RT2 Montáž obložení řfmsy,OSB desky,1vrst.,šmubovánim včetně dodávky desky OSB ECO 3 N ti. m2
18 mm
"6"0.5

43.400CK)

3 840,00
8,00000 480.00 3 840.00 RTS 20/1

8.0000C

Díl: 64 VYplně otvorů 49 769,10
30 648991113RT4 Výměna výplni oken na schodištích za bezpečnostní m2 0,99000 2 590,00 2 564,10 vlastni
19 648991113RT2 Osazeni parapetních desek z plast. hmot š.nad 20cm včetně dodávky parapetní desky š. 250 m 157.35000 300,00 47 205,00 Mastní

mm Příplatek rš500
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 36 000,00

stavební úprava vstupního schodu a anglického dvorku např. kus 1,00000 18 500,00 18 500,00 Mastní
DemcntáZ stává|icihci 3nC|lckeho dvorku

DadnvKa a'lg||ckéhG

"jbrukniku a cllaZby

odvoz a likvidace sui'

98 767641110R00 Stříška nad vchodem z ulice VC. Odvodněni svod kus 1,00000 17 500,00 17 500,00 '." :"
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 20 200,20

23 721242111ROO Lapač střešních splavenin PP HL660 D 110 mm demontáž montáž beton kus 6,00000 2 800.00 16 800,00 RTS19/1
24 721011001XDO Napojenf do stávajÍcÍ vpusti kus 6,00000 500,00 3 000,00 Vlastni
25 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci. výšky do 6 m t 0,60000 667,00 400,20 rts 19/1

Celkem 159 167,50

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 7



.
S: Zateplení objektů školy ||. Etapa

O: 3 Internát

R: 3 Internát

položkový rozpočet stavby - vÍce práce, méně práce

Cen.
soustava

P.č Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
Díl: 62 Upravy povrchů vně ŠI 97 307,99

16 622903110TOO Penetrace hloubková A m2 1 261,61650 52,00 65 604,06 Vlastni
764430210RT2 Oplechování zdí atika - sokl , rš 250 mm m 30,30140 380,00 11 514,53 Vlastni

Podlep nadpraží oken 12*1,4 mb 18,00000 250,00 4 500,00
Nadspotřeba lepidla pro lepení izolantu - internát dvomi část kg 1 986,00000 7,90 15 689,40

Díl: 64 VYplně otvorů 71 142,60
28 648991113RT2 Osazení parapetních desek z plast. hmot š.nad 20cm včetně dodávky parapetnf desky š. 250 m 127,08000 300,00 38 124,00 Vlastni

mm Příplatek rš500
29 648991113RT3 El.vátný u vchod dveří kus 1,00000 6 500,00 6 500,00 vlastní
30 648991113rt4 výměna výplni oken na schodištích za bezpečnostní m2 0,59000 2 590,00 1 528.10 vlastní
31 648991113RT5 Kliky se zámkem na schodištích ks 7,00000 680,00 4 760.00 vlastni
39 968071126R00 Vyvěšeni, zavěšeni kovových křídel dveřf 2 m2 kus 1,00000 150,00 150,00 Vlastni
42 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubni pI. do 2 m2 m2 3,87000 150,00 580.50 Vlastní
94 769000001R00 Montáž plastových dveří kus 1,00000 2 000,00 2 000.00 Vlastni
95 61143790R Dveře vchodové plast 900X2000 plné oteviravé Ud=max 1,2W/m2K D9 kus 1.00000 17 500,00 17 500,00 Vastnľ

Díl: 712 Živičné krytiny 15 250,00
55 712371801RZ5 Povlaková krytina střech do 10", fólii PVC l vrstva - včetně fólie revizní chodník 0,75m mb 61,00000 250,00 15 250,00 Vlastni

41+6+14 61.00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 31 588,50
výměna krytiny přístřešku - dutinkový polykarbonát 15mm m2 27,12000 1 350,00 36 612,00 Vlastni

142 55346985R Madlo pozinkované+barva m 3,34900 -1 500,00 -5 023,50 Vlastni

Díl: 762 Konstrukce tesařské 20 970,00
26 762441112RT2 Montáž obloženi hrany střehy,OS8 desky,1vrst.,šroubovánfm včetně dodávky desky OSB ECO 3 m2 32.00000 480,00 15 360.00 RTS 20/1

N ti. 18 mm
32"1 32.00000

151 783201831R00 Odstr. nátěrů z kovových konštr. chem.odstraňovači -mřiž,zábradl1,přistřešek,... m2 16,50000 80,00 1 320.00 Vastni !
i152 783225600ROO Nátěr syntetický kovových konstrukci 2x email m2 16,50000 160,00 2 640,00 Vlastni

153!783228990R00 Přlplatek za syntetický nátěr, pevné mříže,zábrad1 m2 16,50OOO| 100,OO| 1 650,OO| jvlastrň !

Celkem 236 259,09

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s, Stránka 7 z 7


